
     

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
  12.07.2017                                                                                              № 75/229 

 30000023  
с. Октябрьский Городок 

О признании утратившим силу решения Совета депутатов 

Октябрьского муниципального образования  

Татищевского района Саратовской области  

от 15.01.2007 № 16/67 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов 

р е ш и л: 

1. Признать утратившим силу решение  Совета депутатов Октябрьского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от  

15.01.2007 № 16/67 «О Положении об организации и осуществлении 

мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории 

Октябрьского муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области». 

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

 

 

Глава муниципального образования                                          А.Е.Якунин 

 


